О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 1998 г. N 984
      В целях подготовки к осенне-зимнему периоду 1998-1999 годов города Кокшетау
Северо-Казахстанской области Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Выделить из резервного фонда Правительства Республики Казахстан за счет
средств, предусмотренных на финансирование чрезвычайных ситуаций и мероприятий,
включая ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
акиму города Кокшетау Северо-Казахстанской области 50000000 (пятьдесят миллионов
) тенге на приобретение топлива для вновь вводимой районной котельной N 2 города
К о к ш е т а у .
      2. Рекомендовать акиму города Кокшетау Северо-Казахстанской области
осуществить закупку топлива у казахстанских товаропроизводителей.
      3. Министерству финансов Республики Казахстан осуществлять контроль за
целевым использованием выделяемых средств.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан